Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120513/2011

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2012.

Processo Licitatório nº. 120513/2011.                        Pregão Presencial 017/2012.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Tapetes

Personalizados para a SEDEC.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 017/2012, devidamente homologada, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das

demais normas legais aplicáveis, tornar publico o Extrato das ATAS DE REGISTRO

DE PREÇOS do objeto presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 042/2012.

EMPRESA: MD DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 10.365.996/0001-92

CÓD. ITEM UNID.
PRODUTO /

DISCRIMINAÇÃO
QUANT. VL. UNIT.

VL.

TOTAL
MARCA

1090720016 01 Und.

Tapetes

personalizados

(capacho), com

medidas de 1,98 m

de comprimento

por 0,95 m de

largura, para as

portas de acesso da

SEDEC.

4

R$ 380,00

(trezentos e

oitenta

reais)

R$1.520,00

(um mil

quinhentos

e vinte

reais)

Borrachão

Total Geral: R$ 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais)

João Pessoa, 13 de Abril de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação